



**GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala**

PUBLIC NOTICE

Patiala Development Authority had issued License No. 652 (STP-Patiala) CP-182(P) Dt.: 08.03.2006 to colonizer Sh. Harjeet Singh S/o Sh. Kartar Singh to develop a residential Colony named Basant Kunj at Village Baran, Teh. & District Patiala under the provisions of Punjab Apartment & Property Regulation Act, 1995. The colonizer has now submitted a request in this office to surrender the Colony License.

An affidavit has also been submitted to this office in which colonizer has affirmed that he has not sold any site/land/plot in this Colony. Therefore, general public/institutions through this public notice are hereby given an opportunity to submit their objections in writing with regard to surrender of the aforesaid Colony License by the promoter. Objections, if any, could be submitted to this office within 30 days of the publication of this notice. Objection received thereafter shall not be considered.

T. K. Singh
CHIEF ADMINISTRATOR

DPR/Pb/40450



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਿਟੀ
ਪੁੱਛਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਿਟੀ ਵਲੋਂ ਕਲੋਨਾਈਜ਼ਰ ਸ੍ਰੀ ਹਰਜੀਤ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟ ਐਂਡ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਐਕਟ, 1995 ਅਧੀਨ ਪਿੰਡ ਬਾਰਨ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ 6.5 ਏਕੜ ਠਕਥੇ ਵਿਚ ਬਸੰਤ ਕੁੰਜ ਨਾਂ ਦੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੋਨੀ ਡਿਵੈਲਪ ਕਰਨ ਲਈ ਲਾਇਸੈਂਸ ਨੰ: 652(STP-Patiala)CP-182(P) Dt. 08/03/2006 ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਹੁਣ ਕਲੋਨਾਈਜ਼ਰ ਵਲੋਂ ਬਸੰਤ ਕੁੰਜ ਨਾਂ ਦੀ ਉਕਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੋਨੀ ਦਾ ਲਾਇਸੈਂਸ ਸਰੰਡਰ ਕਰਨ ਹਿਤ ਕੇਸ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਲੋਨਾਈਜ਼ਰ ਵਲੋਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਹਲਫੀਆ ਬਿਆਨ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਵਲੋਂ ਕਲੋਨੀ ਵਿਚ ਕੋਈ ਸਾਈਟ/ਜ਼ਮੀਨ/ਪਲਾਟ ਵੇਚਿਆ ਨਹੀਂ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਰਾਹੀਂ ਆਮ ਪਬਲਿਕ/ਸੰਸਥਾਨਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਕਲੋਨੀ ਦਾ ਲਾਇਸੈਂਸ ਸਰੰਡਰ ਕਰਨ ਸੰਬੰਧੀ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਜਾਂ ਸੰਸਥਾ ਨੂੰ ਕੋਈ ਵੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਲਿਖਤੀ ਬੇਨਤੀ/ਇਤਰਾਜ਼ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਲੋਨੀ ਦਾ ਲਾਇਸੈਂਸ ਸਰੰਡਰ ਕਰਨ ਸੰਬੰਧੀ ਦਫਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਆਰੰਭੀ ਜਾਵੇਗੀ। 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਬੀਤਣ ਉਪਰੰਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ/ਬੇਨਤੀ-ਪੱਤਰਾਂ 'ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਕੋਈ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

PR-Advt. No. : NA/12/27268/2023/40450

ਸਹੀ/- ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

